

## Položkový rozpočet stavby

oba: 012/2017 DPS Plzeňská 42 ČB  
 objekt: 04 DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny  
 rozpočet: 012.04/2017 DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny

objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337  
 Čechova 2248/44 DIČ: CZ25157337  
 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

dodavatel: Výtahy Line s.r.o. IČO: 25174762  
 Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice DIČ: CZ25174762

Název položky	Celkem
	181 556,07
	22 610,39
	655 940,00
ostatní náklady	8 000,00
průběžné náklady	17 400,00
<b>celkem</b>	<b>885 506,46</b>

Sazby daní		
sazební sazba pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
sazební sazba DPH	15 %	0,00 CZK
sazební sazba pro základní DPH	21 %	885 506,46 CZK
sazební sazba DPH	21 %	185 956,00 CZK
okrouhlení		-0,46 CZK

**celkem s DPH 1 071 462,00 CZK**

17.10.2017

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			28 493,72	3
	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 020,00	1
	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 971,98	1
	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 154,67	3
	Upravy povrchů vnitřní	HSV			12 656,22	1
	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 623,36	0
	Výplně otvorů	HSV			5 160,00	1
	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 800,00	0
	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 505,46	0
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 619,30	1
	Bourání konstrukcí	HSV			10 186,66	1
	Prorážení otvorů	HSV			36 884,12	4
	Staveništní přesun hmot	HSV			12 342,90	1
	Izolace proti vodě	PSV			2 556,49	0
	Konstrukce truhlářské	PSV			9 353,30	1
	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 135,30	1
	Nátěry	PSV			2 907,58	0
	Malby	PSV			1 657,72	0
	Elektromontáže	MON			27 440,00	3
	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			628 500,00	71
	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			18 137,68	2
	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	1
	Ostatní náklady	ON			17 400,00	2
	<b>Celkem</b>				<b>885 506,46</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB				
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
<b>č. Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>
<b>I: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>28 493,72</b>
1 139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	6,33675	3 800,00	24 079,65
	Odtěžení stávajícího násypu a terénu až ke stávajícím základovým pasům (dle statického posudku výkop do hloubky 650 mm pod úroveň podlahy 1.NP. V případě výskytu měkké jílovité zeminy... doporučeno výkop prohloubit o 150 až 200 mm). : 2,625*2,84*0,85		6,33675		
2 162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,33675	259,00	1 641,22
	Položka pořadí 5 : 6,33675		6,33675		
3 162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6,33675	21,00	133,07
	Položka pořadí 2 : 6,33675		6,33675		
4 162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	6,33675	250,00	1 584,19
	Položka pořadí 3 : 6,33675		6,33675		
5 167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,33675	138,00	874,47
	Položka pořadí 1 : 6,33675		6,33675		
6 174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,48115	73,00	181,12
	Položka pořadí 1 : 6,33675		6,33675		
	-(2,025*2,24*0,85)		-3,8556		
<b>I: 11</b>	<b>Přípravné a přídružené práce</b>				<b>7 020,00</b>
7 02961TA0	Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
8 910	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00000	380,00	1 520,00
<b>I: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 971,98</b>
9 271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,90720	1 400,00	1 270,08
	hutněný štěrkopískový podsyp tl. 200 mm : 2,025*2,24*0,20		0,9072		
0 273313711	Beton základových desek prostý C 25/30	m3	0,22680	3 500,00	793,80
	podkladní beton tl. 50 mm : 2,025*2,24*0,05		0,2268		
1 273354111	Bednění základových desek zřízení	m2	2,45900	350,00	860,65
	2*(2,025+2,24)*0,05		0,4265		
	2*(1,925+2,14)*0,25		2,0325		
2 273354211	Bednění základových desek odstranění	m2	2,45900	85,00	209,02
	Položka pořadí 11 : 2,45900		2,459		
3 273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,01894	31 000,00	587,14
	150/150/6; 3,03 kg/m2 - horní okraj desky : (1,925*2,14)*3,03*0,001		0,01248		
	při vnitřním lici stěn s přetažením do dna a bočních stěn : (2,24*0,50)*3,03*0,001		0,00339		
	(2,025*0,50)*3,03*0,001		0,00307		
279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	1,35275	800,00	1 082,20
	1,925*0,35		0,67375		
	1,94*0,35		0,679		
279351106	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	1,35275	125,00	169,09
	Položka pořadí 14 : 1,35275		1,35275		
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>30 154,67</b>

## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB					
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny					
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny					
<b>č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>
6	311238130	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm, P 20, pevnost v tlaku 20 MPa 1NP : (1,725+1,94)*2,55-(1,18*2,23)	m2	6,71435	1 100,00	7 385,79
7	317168132	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	2,00000	480,00	960,00
8	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Srovnání osekaného základu. : Položka pořadí 47 : 1,31625	m2	1,31625	280,00	368,55
9	342248112	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm 1NP - místnost agregátu : (1,00+1,00)*2,55-(0,80*1,97) 2NP : (1,80+1,94)*2,55	m2	13,06100	740,00	9 665,14
10	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. P6: kotvení příčky do stávající stěny pomocí stěnových spon - 1NP : 3*2,55 2NP : 2*2,55	m	12,75000	125,00	1 593,75
11	346245999	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 Položka pořadí 22 : 1,82925	m2	1,82925	121,00	221,34
12	346271115	Přizdívky izolační z příčkových betonových 90 mm (1,925+2,14)*0,45	m2	1,82925	824,00	1 507,30
13	380326132	Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 do 30 cm, železobeton, vliv prostředí XF1 1,925*2,14*0,25 1,925*0,20*0,35 1,94*0,20*0,35	m3	1,30043	6 500,00	8 452,80
<b>1: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>12 656,22</b>
14	612472181	Omítka stěn, jádro michané, štuk ze suché směsi 1NP : 2*(1,725+1,94)*2,55-2*(1,18*2,23) 1NP - místnost agregátu : 2*(1,00+1,00)*2,55-2*(0,80*1,97) 2NP : 2*((1,80+1,94)*2,55)	m2	39,55070	320,00	12 656,22
<b>1: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 623,36</b>
15	631311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm 2NP : 0,45*1,18*0,045	m3	0,02390	3 460,00	82,69
16	631312121	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm 1NP : (0,70*2,84*0,045)+(0,70*1,925*0,045)	m3	0,15010	3 220,00	483,32
17	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm 1NP : (0,70*2,84*0,10)+(0,70*1,925*0,10)	m3	0,33355	3 170,00	1 057,35
<b>1: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>5 160,00</b>
18	642945111	Osazení zárubní ocel. požár.1křídíl., pl. do 2,5 m2 Položka pořadí 29 : 1,00000	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00
19	5533300126	Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy P.O.; místnost agregátu : 1	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
<b>1: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>2 800,00</b>
20	936172111	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 20 kg P10: úprava stávajících poštovních schránek (přemístění cca 10 ks). : 10	kus	10,00000	280,00	2 800,00
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 505,46</b>

## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB				
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 2NP bourání : 3,50*2,55	m2	8,92500 8,925	37,00	330,23
2943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 1,725*1,94*5,00	m3	16,73250 16,7325	58,00	970,49
3943943291	Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 Položka pořadí 32 : 16,73250	m3	16,73250 16,7325	3,00	50,20
4943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221, 3222 Položka pořadí 32 : 16,73250	m3	16,73250 16,7325	23,00	384,85
5943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m Položka pořadí 32 : 16,73250	m3	16,73250 16,7325	28,00	468,51
6943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podél.,H 10 m 2*(1,725*1,94)	m2	6,69300 6,693	27,00	180,71
7943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m Položka pořadí 36 : 6,69300	m2	6,69300 6,693	18,00	120,47
<b>I: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>8 619,30</b>
8950000000	Vyklínování konstrukce Vyklínování stěn - statické provázání se stropem. : 1	soubor	1,00000 1	1 600,00	1 600,00
995290T00	Vyčištění budov	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
0954124206	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.15 P4: nadpraží otvoru - sádkartonový kastlík : 1,18	m	1,18000 1,18	2 135,00	2 519,30
<b>II: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 186,66</b>
1962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC P4: vybourání otvoru na celou výšku (pod ŽB věnec) : 1,18*2,40*0,45	m3	1,27440 1,2744	577,00	735,33
2963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2NP bourání stropní konstrukce. : 1,80*1,94*0,20	m3	0,69840 0,6984	6 800,00	4 749,12
3965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 Položka pořadí 45 : 10,02511*0,045	m3	0,45113 0,45113	2 800,00	1 263,16
4965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 Bourání stávající podlahy v 1NP. : 2,325*2,54*0,10	m3	0,59055 0,59055	2 900,00	1 712,60
5965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 Bourání stávající podlahy v 1NP. : 2,325*2,54 Bourání stávající podlahy v 2NP. : 1,925*2,14	m2	10,02500 5,9055 4,1195	95,00	952,38
6967031142	Přísekání rovných ostění cihelných na MC P4: vybourání otvoru na celou výšku (pod ŽB věnec) : 2*(1,18+2,40)*0,45	m2	3,22200 3,222	123,00	396,31
7967042712	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm Osekání částí stávajícího základu. : 2,025*(0,30+0,35)	m2	1,31625 1,31625	287,00	377,76
<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>36 884,12</b>
1970231200	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm P4 : 2*(1,18+2,40)	m	7,16000 7,16	300,00	2 148,00
2970231250	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm Položka pořadí 48 : 7,16000	m	7,16000 7,16	350,00	2 506,00
3970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm Bourání stávající podlahy v 2NP (podlahová krytina 5 mm + bet. mazanina 45 mm) : 2*(1,80+1,94)	m	7,48000 7,48	400,00	2 992,00



## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB				
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	9,73000	450,00	4 378,50
	Bourání stávající podlahy v 1NP (podlahová krytina 5 mm + bet. mazanina 45 mm + podkladní beton 100 mm) : 2*(2,325+2,54)		9,73		
2970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	7,48000	1 050,00	7 854,00
	Bourání stávající podlahy v 2NP. : 2*(1,80+1,94)		7,48		
3973031514	Vysekání kapes upevň. prvky zed' cihelná nad 15 cm	kus	2,00000	94,00	188,00
	Osazení překladů do stávajícího zdiva. : Položka pořadí 17 : 2,00000		2		
4975021311	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm	m	6,80000	1 680,00	11 424,00
	Nově vyřezávaný otvor do stávající stěny ve 2NP. : 3,50*3,30		6,8		
5975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	12,00000	361,00	4 332,00
	2*(3,00+3,00)		12		
6976076111	Vybourání kovových schránek, firemních štítů	m	5,50000	110,00	605,00
	P10: úprava stávajících poštovních schránek (přemístění cca 10 ks) : 5,50		5,5		
7978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	0,78800	69,00	54,37
	P5: svislé nosné konstrukce šachty v úrovni 1NP vyzděny až pod strop, kde budou vyklínovány - v místě vyklínování provést oklepání omítky : (1,94*0,20)+(2,00*0,20)		0,788		
8978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,44900	54,00	402,25
	P6: v místě napojení příček na stávající stěnu oklepat na cihlu : (2,55*0,20)*2 (2,55*0,10)*3 P4: před vyřezáním otvoru provedeno oklepání omítky k zjištění úrovně ŽB věnce - nesmí dojít k narušení věnce. Rozměr vyřezaného otvoru 1,18 * 2,40 m. : 2*(1,18*2,40)		1,02 0,765 5,664		
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 342,90</b>
9999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,71433	900,00	12 342,90
<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>2 556,49</b>
0711111132	Izolace proti vlhkosti vodor. 2x MOAL, za studena, 2x lak MOAL, včetně dodávky	m2	4,11950	82,00	337,80
	(1,925*2,14)		4,1195		
1711112132	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x MOAL, za studena, 2 x lak MOAL, včetně dodávky	m2	3,65850	86,00	314,63
	2*(1,925+2,14)*0,45		3,6585		
2711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	3,81200	160,00	609,92
	1NP - napojení na stávající hydroizolaci : (0,80*2,84)+(0,80*1,925)		3,812		
3711140102	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	5,87500	35,00	205,63
	Bourání stávající podlahy v 1NP. : 2,35*2,50		5,875		
4711199095	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	7,77800	10,00	77,78
	Položka pořadí 60 : 4,11950 Položka pořadí 61 : 3,65850		4,1195 3,6585		
5711199097	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	3,81200	13,00	49,56
	Položka pořadí 62 : 3,81200		3,812		

## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB				
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny				
č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	62856000 Pás asfalt. modifikovaný Radonelast	m2	7,70024	115,00	885,53
	Položka pořadí 62 : 3,81200*2,02		7,70024		
67	998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,05000	24,80	75,64
<b>il: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>9 353,30</b>
68	766661413 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
	Položka pořadí 70 : 1,00000		1		
69	766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
	Položka pořadí 71 : 1,00000		1		
70	61165182 Dveře protipožár fóliov.Alfa11 1kř. 80x197cm vnitř	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
	P.O.; místnost agregátu : 1		1		
71	61187176.z Prah dubový	kus	1,00000	200,00	200,00
	P.O.; dveře do místnosti agregátu s prahem výšky 100 mm : 1		1		
72	998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,74000	45,00	33,30
<b>il: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>6 135,30</b>
73	771101115 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	3,33550	230,00	767,17
	1NP : (0,70*2,84)+(0,70*1,925)		3,3355		
74	771101210 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,33550	180,00	600,39
	Položka pořadí 73 : 3,33550		3,3355		
75	771575107 Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	3,33550	420,00	1 400,91
	Položka pořadí 74 : 3,33550		3,3355		
76	771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	3,33550	35,00	116,74
	Položka pořadí 75 : 3,33550		3,3355		
77	771589791 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,33550	45,00	150,10
	Položka pořadí 75 : 3,33550		3,3355		
78	23521594.A Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	26,68400	66,00	1 761,14
	spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy :				
	Položka pořadí 73 : 3,33550*8		26,684		
79	597623081V Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	3,40221	300,00	1 020,66
	Shodného nebo obdobného typu jako dlažba stávající - doplnění po vybourání. :				
	Položka pořadí 75 : 3,33550*1,02		3,40221		
80	998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,47000	58,17	318,19
<b>il: 783 Nátěry</b>					<b>2 907,58</b>
81	783881260 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	1,40000	190,00	266,00
	Místnost agregátu - opatření podlahy olejovzdorným nátěrem. : (1,00*1,00)+2*(1,00+1,00)*0,10		1,4		
82	783893323 Nátěr betonových stěn Navom 2 PUP trojnásobný	m2	6,36525	415,00	2 641,58
	rekrytalizační nátěr : 2,025*2,24		4,536		
	Položka pořadí 22 : 1,82925		1,82925		
<b>il: 784 Malby</b>					<b>1 657,72</b>
83	784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	29,08275	15,00	436,24
	1NP : (1,725+1,94)*2,55		9,34575		
	1NP - místnost agregátu : 2*(1,00+1,00)*2,55		10,2		
	2NP : (1,80+1,94)*2,55		9,537		
84	784195112 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	29,08275	42,00	1 221,48
	Položka pořadí 83 : 29,08275		29,08275		

## Položkový rozpočet

012/2017	DPS Plzeňská 42 ČB
04	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny
012.04/2017	DPS Plzeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihací plošiny

č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>II: M21 Elektromontáže</b>					<b>27 440,00</b>
85 210	Elektroinstalace	soubor	1,00000	26 200,00	26 200,00
86 743912	DEMONTÁŽ SVÍTEL ZÁŘIVKOVÝCH	kus	2,00000	620,00	1 240,00
	P11: : 2		2		
<b>II: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>					<b>628 500,00</b>
87 330030000	Zdvhací plošina - dodávka a montáž	Soubor	1,00000	628 500,00	628 500,00
<b>II: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>18 137,68</b>
88 979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	7,73132	250,00	1 932,83
89 979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,73132	310,00	2 396,71
90 979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	7,73132	180,00	1 391,64
91 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,73132	226,00	1 747,28
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
92 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,62635	15,00	2 319,40
93 979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,73132	480,00	3 711,03
94 979087311	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	7,73132	420,00	3 247,15
	S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na				
95 979087391	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	23,19395	60,00	1 391,64
<b>II: VN Vedlejší náklady</b>					<b>8 000,00</b>
86 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.				
87 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
	Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
<b>II: ON Ostatní náklady</b>					<b>17 400,00</b>
88 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	900,00	900,00
	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
89 005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	100,00	100,00
	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
90 005231010R	Revize	Soubor	1,00000	14 800,00	14 800,00
	náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí				
91 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
<b>Celkem</b>					<b>885 506,46</b>

známky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	012/2017	DPS Pizeňská 42 ČB				
	04	DPS Pizeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihačí plošiny				
	012.04/2017	DPS Pizeňská 42 ČB, vestavba hydraulické zdvihačí plošiny				